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KONTRATE PENGU

(KONTRATE PENGU KUOTA TE SHOQERISE)

Nr, repertori: 2466 Nr. koleksioni: 710
Tirane mé 13/05/2020
Ligjet roferuose:
1. Ligji nr. T850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipériss®, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e 18 dhdnave personnle”, i ndryshuar
AZO005I0R0051633917

3.Ligji or, 110, daté 2001272018 "Pér Notering"

*Aktl noterind pérbifher nga 3 fleté
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Né Tirané, sot mé &.ﬁfzuzu (dy mijé e njezete), né Z}rE ne Hﬁ!msi} Tirané para meje Noter
me seli né , u paragitén palét ge kerkuan redaktimin e késaj Kontrate Pengu Mbi
Kuotat si me poshte:

a) Shoqéria bankare “BANKA e TIRANES” SH.A, regjistruar si person juridik shgiptar me
Vendimin Nr.12718, date 03.11.1995 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, ge vepron si BANKE
me Licensen Nr.07, date 12.09.1996 te leshuar nga Banka ¢ Shgiperise, NUIS J61924008V, me seli
ne adresen: Rruga “Ibrahim Rugova”, Tirane, perfagesuar nga Drejtori i Departamentit té SME,
z. Idlir MEZINI, i biri i Fatosit, lindur mé& 28.10.1976 né Tirane, banues né Bulevardi “Bajram
Curri”, Pallati 298, Hyrja 16, Apartamenti 59, Tirang, mbajiés i Pasaportes Nr.BD0829159 dhe me
numer personal Nr.H61028082U dhe nga Drejtore e Departamentit &8 Administrimit t¢ Kredive,
Znj.Aida CENGU, e bija e Azemit, lindur mé 16.02.1970 n¢ Kukes. banuese né Tirane, mbajtése e
Leternjoftimit Nr.035236532 dhe me numer personal H05216129L, madhoré e me zotisi & ploté
juridike pér t€ vepruar (dhe ne vazhdim do te quhet “BANKA®); dhe

b) z. Fatos MALAJ, 1 birt | Rufatit, lindur me 16.12.1985 ne Burrel, Mat dhe banues ne adresen Rruga
“Elbasanit™, prane “PARK GATE", Apartamenti 92, Tirane mbajtes i Leternjoftimit Nr.033353556
dhe me numér personal 151216006J, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, (né vijim i
quajtur “Penglénési™).

Eshté réné dakort sa mé poshté vijon:
Banka i ka akorduar Kredimarrésit, Shogerise “GLOBAL SECURITY” SH.P.K kredite si me poshte:

a) Kontraté pér Kredi Afat Gjate Nr.SM.714/05.05.2020, pér kreditimin ¢ shumés 40,000,000 LEKE

b)

(dyzete milion leke), dhe
Kontrate per Dhenie Kredie ne nje Llogari Rrjedhese (OVERDRAFT) Nr.SM.715/05.05.2020 per
kreditimin e shumes 15,000,000 LEKE (pesembedhjete milion leke) (ng vijim i quajtur “Borxhi”).

Penglénési &shté zotérues i 1 (njé) kuote (pjesé e kapitalit) né kapitalin ¢ shogérisé “GLOBAL
SECURITY” Sh.p.k. Kjo Kuoté me vleré 6,025,000 LEKE (gjasht& million e njézeté e pesé mijé
lekg), q& €shté paguar plotésisht dhe i korrespondon pjesémarrjes né total t€ Penglénésit né kapitalin e
késaj shogérie, pérfagéson 100 % t€ kapitalit t& paguar té shogéris¢ “GLOBAL SECURITY” Sh.p.k.
Penglénési deklaron se jané kryer & gjitha regjistrimet pérkatése lidhur I_HE"ZDTﬁriI!I'IiI'l e késaj kuote si né
Regjistrin e Ortakéve nése shoqéria mban njé & tillg, ashtu edhe nc"Régji,striﬁ Tregtar mbajtur nga
Qendra Kombétare e Biznesit. Késhtu, pér & siguruar pagimin né i-:ub.é dhe t& rregullt t& Borxhit,
Penglénési I¢ peng né favor t& “BANKA e TIRANES” SH.A, kuotén ¢ Sipér pérmendur té zotéruar prej
tij aktualisht né kapitalin ¢ shogéris¢ “GLOBAL SECURITY” Sh.p.k, ¢do kuoté & re q& do €
zotérojé né té ardhmen né kété shoqéri si dhe t€ drejtat e lidhura me kuotat si¢ parashikuar né klauzolat
5 - 7 méposhté t€ késaj Kontrate (né vijim e quajtur “Kuota™).

Pengléntsi deklaron kétu se ai ka pronésing e ploté mbi Kuotén e sipér pérmendur, e cila &shté e liré nga
gdo barr, e drejté e t€ tretéve ose p-cngesc tjetér ligjore. Gjithashtu, Pghgléntsi deklargh kétu se ka €
drejté ta pérdoré Kuotén si ga léng peng.

TIRAMA BANE! Keosrata! Koamrate Peng




* 3. Penglénési angazhohet dhe merr pérsipér gé:

(a) t€ mos tjetérsojé Kuotén ose ¢do interes t€ lidhur me t& (prfshiré kétu asetet dhe/ ose
aktivitetin e shoqérisé dhe/ose zmadhimin e kapitalit q¢ mund @€ ndikojé ne zvogélimin ¢
pjesmarrjes s&€ Pengdhénésit né kapital) pa miratim € méparshém me shkrim € Bankés;

(b)t€ mos vendosé detyrime 1€ tjera apo t'u japé € drejta reale 1€ tretéve mbi Kuotén pa miratim t&

méparshém me shkrim (& Bankés:

() 1€ nénshkruajé dhe dérgojé menjéheré @ gjitha dokumentat si dhe 1€ marré gjithé veprimet e
nevojshme apo t€ késhillueshme né ményré qé:

(i) t& kompletoj€ dhe t& mbajé né€ fugi € ploté pengun sipas pércaktimeve (€ késaj Kontrate;

(ii) & sigurojé & mbi t& gjitha kuotat ¢ ardhshme dhe t¢ drejtat e ortakut t& lidhura me to &
nénshkruara nga Penglénési, t& jeté regjistruar pengu né favor t€ Bankés né pérputhje me sa
pércaktuar né klauzolén 2 mésipér; dhe

(iii) t"i mundésojé Bankés 1€ ushtrojé & drejtat dhe mjetet juridike g€ ajo ka t& drejt& né pérputhje

me kété Kontraté, duke pérfshiré, pa kufizime, t€ gjitha € drejat dhe mjetet juridike (&
ushtrueshme pas ndodhjes sé njé Rasti Mospérmbushjeje sipas dispozitave t€¢ Kontratés sé
Kredisé.

4. Pengu shirihet ipso jure mbi t€ gjitha t€ ardhurat dhe pérfitimet g€ rrjedhin nga Kuota e [éné peng. Si
rrjedhim, Banka né pérputhje me parashikimet ¢ Nenit 550 & Kodit Civil, né rast mosptrmbushje ka 18
drejté t& marré, pa asnjé urdhér ose veprim tjetér nga Penglénési, ¢cdo divident. interes ose pérfitim tjetér
lidhur me Kuotén dhe, né vijim, t& kreditojé (& ardhurat neto kundrejt Borxhit.

5. Pengu shtrihet mbi t€ gjitha t& drejtat q€ rrjedhin né ¢do ményré, direkt ose indirekt, nga zotérimi i
Kuotés, duke pérfshiré por duke mos u kufizuar vetém né & drejtén e dividentéve (fitimeve) dhe t&
drejtén e votimit lidhur me Kuotén. Rejedhimisht, gjaté késaj kontrate dhe derisa nuk éshté vértetuar
ndonjé Rast Mospérmbushje né pérputhje me parashikimet e Kontratés s¢ Kredisé, & drejtat e votés t&
lidhura me Kuotén, n€ asamblent e ortaké&ve té shoqérisé, do 1€ ushtrohen nga Pengdhéngsi, me kusht q&
kéto t& drejta 8 mos ushtrohen né asnjé rast nga Pengdhénési né nj# ményr# t& GillE gé do & mund té
cénonte vlefshmériné ose zbatueshméring e késaj Kontrate dhe/ose e cila nuk €shté né pérputhje mé
dispozitat e Kontratés 1€ Kredisé apo ¢do kontrate tjetér 12 lidhur me té.

6. Bazuar né krijimin e pengut, Penglénési i kalon Bankés ¢do dhe gjithé t€ drejtat qé ka né bazé & ligjit
dhe t€ statutit si ortak né shogéring, kuotat e sé cilés vendosen peng, si dhe t€ drejtén t€ marré ¢do kuoté
té re, letér me vlerg, t€ drejta, t€ holla ose pasuri t€ lindura ose t€ ofruara né ¢do kohé (qofié me ané (&
kthimit, bonus, preferimit, t& drejtave me kusht, zévendésimin, kémbimin ose ndryshe) né€ lidhje me ose
mbi ciléndo kuoté etj., pa qené e nevojshme ndonjé urdhér ose veprim i métgjshém i Penglénésit.
Penglénési i kalon Bankés & gjitha t& drejtat dhe mjetet ligjore g€ ai ka i_lfigj,f&:huqﬁrisé né cilésing e
ortakut. T—m e

7. Nég véshtrim & ¢do dhe t& & gjitha t& drejtave dhéné Bankés né bazé t¢ késaj Kontrate, Banka me
vértetimin e njé Rasti Mospérmbushje né pérputhje me dispozitat e Kontratés sé Kredisg, do t'i dérgojé
njé njoftim Barrédhénésit dhe Shogérisé duke informuar se éshté vértetuar njé rast mospérmbushje dhe
Banka ka (& drejté por nuk éshté e detyruar gé:

(i) t€ ushtrojé t& drejtat e votés qé lidhen me kuotat, né asamblené ¢ zakonshme dhe né asamblené e
jashtézakonshme 1€ ortakéve € Shoqgérisg; dhe

(ii) 1€ pérflojé t& gjithé dividentét, interesat q& lidhen me kuotat
8. Cdo dhe & gjitha shpenzimet gjyqésore ose jashté gjygésore (& béra nga Banka pér (€ siguruar ose

ruajtur té drejtat e saj € rrjedhin nga ose lidhur me kété Kontraté, do té pérballohen nga Pengléngsi dhe
do té debitohen né llogaring e tij.

TIRANA BANK! Kontradal kb




10.

11

12.

13.

Kjo Kontraté do t& rregullohet nga legjislacioni shqiptar dhe ¢do mosmarréveshje q& mund t& lindé ng
lidhje me interpretimin, ekzekutimin ose zbatimin e saj, do t& zgjidhet nga Gjykata kompetente e
Tiranés.

Banka ka 1€ drejt€ t& likuidojé Kuotat ¢ l&na peng kur Borxhi €shté bérg i detyrueshém dhe i pagueshém
dhe pas zbritjeve té taksave, shpenzimeve dhe ngarkimeve pérkatése, té ndjeké progedurat e shitjes
kundrejt Borxhit.

Palét kontrakiuese pranojné se Penglénési do t€ progedojé me njoftimin me posté t& regjistruar (& késaj
kontrate t€ shogérisé “GLOBAL SECURITY” Sh.p.k, né ményré gé kjo e fundit t& informohet
rregullisht pér kontekstin sa mé sipér si dhe t& b&jé regjistrimin e pengut mbi Kuotat né Regjistrin ¢
Ortakéve nése shogéria mban njé 1@ tillé si dhe né Regjistrin Tregtar t& mbajtur nga Qendra Komb#&tare
¢ Biznesit.

Pér vendosjen ¢ pengut sipas kushteve t& pércaktvara kétu jep pélqimin edhe bashkéshortja, Znj. Alesia
MALAJ, ¢ bija e Paulinit, lindur me 01.12.1995 ne Lezhe dhe banuese ne adresen Rruga “Elbasanit”,
prane “PARK GATE", Kati 2 i banimit, Apartamenti 9/2, Tirane mbajtes i Leternjoftimit Nr.034282585
dhe me numér personal J56201081J, madhore e me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Bashkéshortja, Znj.Alesia Malaj, deklaron se njeh dhe pranon pa rezerva (€ gjitha kushtet e kontratés
1€ kredisé bankare pér sigurimin e pérmbushjes e s& cilés lidhet kjo kontraté pengu.

NEé déshmi t€ sa mé sipér, kjo kontraté nénshkruhet né pesé origjinale, nga njé pér palét kontraktuese,
njé pér shogéring “Global Security” Sh.pk, njé pér Qendrén Kombétare t¢ Biznesit dhe e pesta t&
mbahet nga Noteri Publik.

Kjo Kontraté Pengu hartohet né bazé té Neneve 546, 547 e n€ vazhdim t& Kodit Civil té
Republikés s€ Shqipérisé si dhe konform vullnetit té liré té paléve, té cilét pasi e lexuan me z€ té
larté dhe e kuptuan, me vullnetin e tyre té liré e nénshkruan rregullisht dhe uné noterja e vértetoj
sipas ligjis.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PE:R TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

I. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS} K72217015V
2. Data e Regjistrimit 17/10/2007
3. Emri i Subjektit GLOBAL SECURITY Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2007
6. Kohézgjatja Nga: 17/07/2007

Diber Burrel BURREL Lagjja Partizani. Sheshi
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipén Demokracia, Ndertese private Nr.l1
8. Kapitali 6.025.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1.00 I

9. Objekti i aktivitetit Ruajija dhe siguria fizike e personave, jetes, sigurimi |

objekteve publike dhe private.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise
fizike ne objekte te nje rendesie te vecante sic jane bankal.
Importimin, tregtimin, transportimin ¢ mallrave dhe
instalimin e mjeteve te sistemit vrojtues. sinjalizucs,
audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarit, pajisjeve te
nderlidhjes te teknikave te tjera te lejuara nga legjislacioni si
dhe projektimin, instalimin dhe programimin ¢ pajisjeve te
telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe sistemeve te
kontrollit dhe monitorimit n¢ distance te automjeteve si dhe
tregtimin  dhe /instalimin ‘¢ mjeteve te mbrojtjes kundra
zjarrit". Importimin, “eksportimin, tregtimin me pakice te
armeve” B1"," B4"," C", "D" si dhe perdorimin e tyre.

10. Administratori/ét Fatos Malaj
10.] Afati i emérimit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Nga: 29/06/2015 Deri: 29/06/2020

11. Procedura e emérimit né€se ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori i Global Security sh.p.k ka te drejte te delegoj
kopetenca per te kryer transaksione bankare ne emer (e
shogerise persona te caktuar prej tij me prokure dhe format
te tjera te lejuara nga ligji ne cdol loj Banke per te gjitha Nr ¢
llogarise, ne valute vendase ose te huaj.

12. Drejtuesi teknik (nése ka) Sabri Sako

12.1 Afati i em&rimit Nga: 21/08/2019 Deri:
13. Drejtuesi teknik (nése ka) Gjerg) Ujka

13.1 Afati i emérimit Nga: 11/09/2017 Deri:
14, Ortakiét FatosMalaj

14.1 Vlera e kapitalit Para: 6.025.000,00 Natyre:

14.2 Numri i pjeséve 1,00

14.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 100,00

*T¢ pérfagésuaril, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

14.4 Komente (nése ka)

15. Vende t& tjera té ushtrimit t€ aktivitetit

Fier Fier FIER Lagjja 29 Nentori, Rruga Dervish Hekali,
pallati 27, shkalla 3. kati pare.

Vlore Vlore VLORE Lagjja Pavaresia, Pallati Fredi - Gjini,
nr.l, Kati | - re

Tirane Tirane TIRANE Rruga Shemsic Haka, Pallati 6-
katesh prane Drejtorise se shitjes Kesh

16. Té dhiéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: info@globalsecurity.al
Telefon: 0694055655

17. Statusi:

Aktiv
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Statuti (nese eshie hartuar si dokument i ndrvshem nga akti i themelimit) AR
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Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise me pergjegjesi te kulizuar, lmletlelﬂ km andite dhe

te thieshla
Alkti i themelimit

Dokumenti i aulorizimit
Dokumenti i identifikimit te perfagesuesil
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REPUBLIKEA }: SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Akti i emerinit te organeve te shogerise. nese nuk perfshihet ne aktet e Ljera

Regjistrimi Fillestar: CN-101821-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
__regjistrimit
I. 30/07 | Numrii Vendimit;38962, Gjykata:Tirane
/2007 | Data e regjistrimit: 30.07.2007; Emri i subjektit: "Global Security": Forma ligjore: shpk:
Data e themelimit: 17.07.2007; Kohezgjatja: mbi 10 vjet; Kapitali themeltar: "Kryerjen ¢
shérbimeve 1€ ruajtjes dhe sigurisé fizike t& kategorisé "a+h" (€ pércakiuar né ligjin
nr.8770, daté 19.04.2001, "Pér shérbimin ¢ ruajtjes dhe sigurisé fizike", Ruajtja dhe
sigurimi i objekteve publike e private né pronési ose né pérdorim (€ personave fiziké e
juridiké q& ushtrojn€ veprimtari n& Republikén e Shqipérisé, Sigurimi dhe mbrojtja ¢ jetés
dhe e shéndetit 1 personave fizik¥, shtetas shqiptar apo €& huaj; Selia: Tirang: Objekti:
Artan Thomarai, Agron Malaj: Perfagesuesi ligjor: Artan Thomarai: Ortaket: 0. 000 euro:
Lista ¢ Dokumenteve:
Tirane - El =27-October-20070022.pdf
30/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-414223-06-10

Dh!ckt ishte (""Kryerjen e shérbimeve té ruajijes dhe sigurisé fizike (¢ kategorisé
"a+b" (¢ pércaktuar né ligjiin nr.8770, daté 19.04.2001, "Pér shérbimin e ruajijes dhe
sigrisé fizike", Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike e private né pronési ose n¢
pérdorim té personave fiziké e juridiké qé ushirojné veprimtari né Republikén ¢
Shqipérisé, Sigurimi dhe mbrojija e jetés dhe e shendetit té personave fizike, shietas

shqiptar apo 1€ huaj.") u be ("Ruajtja dhe siguria fizike ¢ personave, jetes,

sigurimi i objekteve publike dhe private.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike ne
objekte te nje rendesie te vecanete sic jane bankat dhe transporti i vlerave monetare
ge klasifikohen per kategorine C.")

Koment ishte ("Drejtues Teknik i shogérisé éshté Z Pajtim Ribaj,") u be
("Drejtues teknik per kategorine C caktohet Z.Ndec Mark l‘uci ")t J

|'

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret: d ,
eshte shtuar administratori: "Fatos Malaj" ’ “Nga data "29/06/2011

—

Ne daten " 29062015 4 £a0
eshte larguar administratori: "Artan Thomaraj"

-
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2010 | Numri i ceshtjes: CN-416926-07-10

Koment ishte ("Drejtues teknik per kategorine C cakiohet Z Ndec Mark Tuci.")
u be ("Drejtues teknik per kategorine 13 B caktohet Z.Ndec Mark
Tuci.Drejtues teknik per kategorine 13 A caktohet Z.Pajtim Ribaj.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2012 | Numri i ceshtjes: CN-774108-05-12

Arsyel ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 09.05.2012 per shtimin ¢ ohjektit

te aktivitetit.Depozitimi i Vendimit date 15.05.2012 per miratimin ¢ ndryshimit te Statulit
Depozitimi Statutit te shogerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per

Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”.

Objekti ishte ("Ruajtja dhe siguria fizike e personave, jeies, sigurimi i objekieve
publike dhe private.Sherbimi i rudjtjes dhe sigurise fizike ne objekte te nje rendesie 1
vecanete sic jane bankat dhe transporti i vierave monetare qe klasifikohen per kategorine
C.") u be ("Ruajtja dhe siguria fizike e personave, jetes, sigu rimi i |
objekteve publike dhe private.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike ne objekte te nje
rendesie te vecanete sic jane bankat dhe transporti i vlerave monetare ge klasifikohen
per kategorine C. Importimin, tregtimin, transportimin ¢ malirave dhe instalimin ¢
mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra

zjarit, pajisjeve te nderlidhjes te teknikave te tjera te lejuara nga legjislacioni si dhe
projektimin, instalimin dhe programimin e pajisjeve te telekomunikacionit, radio
komunikacionit dhe sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te

automjeteve si dhe tregtimin dhe instalimin ¢ mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit".") |

Lista e Dokumenteve: .
Vendim i asamblese se pergjithshme )
Statuti (nese eshie hartuar si dokument i ndryshem nga akti | themelimit) /
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (sese kapitali eshie

paguar) HE

03/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-116248-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se orlakeve, date
11.05.2013 ku eshte vendosur per ndryshimin e drejtuesit teknik. Largimi i Z.Pajtim
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Ribaj dhe emerimi si drejtues teknik per kategorine 13 B dhe C 7. Ndec Mark Tuci.
Drejtues teknik per kategorine 13 A caktohet Z. Martin Lleshaj.

Koment ishte ("Drejtues teknik per kategorine 13 B caktohet Z Ndec Mark |
Tuci. Drejtues teknik per kategorine 13 A caktohet Z Pajtim Rihaj.") u be |
("Drejtues teknik per kategorine 13 B dhe C caktohet Z.Ndec Mark Tuci.Drejtues
teknik per kategorine 13 A caktohet Z. Martin Lleshaj.")

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalil ne para - (nese kapitali eshie

pag lliﬂ'l

07/11/2013 | Numri i ceshtjes: CN-245434-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.11.2013 per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshie Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE;

Rruga e Durresit, prane Kafe Flora; !

Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshic
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme i

11/11/2013 | Numri i ceshtjes: CN-250265-11-13

Arsyel e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 06.11.2013. ku eshte vendosur
kalimi i kuotave te shogerise nga z.Agron Malaj ne favor te z.Fatos Malaj.Depozitim i
kontrates se dhurimit Nr.15.575 Rep. Nr.12.131 Kol. date 06.11.2013.per transferimin ¢
50% te kuotave te kapitalit ne favor te z.Fatos Malaj.

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (" Fatos Malaj") Numri,'};{aksinncve "50.00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "3.012.500.00
eshte larguar ortaku: ("Agron Malaj") ; ﬂ],!_* £ ;‘1 |
2N
L
Lista e Dokumenteve: N p CTRE _/";
Vendim i asamblese se pergjithshme WIRAM S ) =
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
aguar |

Dokumenti i autorizimit

Translerim i kuotave te kapitalit

29/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-339330-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.01.2014 per
deklarimin ne lidhje me NIPT-in ne adresesn : Rruga e Durresit, prane Kafe Flora shogeria
nuk ushtron aktivitet tregtar, ne kete adrese shogeria e perdor vetem per gellime ekspozile |
dhe reklame per mallrat dhe sherbimet ge ofron per klientet.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshic

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-351339-02-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.117/1 Prot.. daté& 27.01.2014. léshuar
nga Shogéria Permabrimore Justitia,ku gshté urdhéruar:"Qendra Kombetare ¢ Regjistrimil

te ndaloje me Urdher te Brendshem kryerjen e veprimeve te jashteligjshme te debitorit .
shogeria Global Security sh.p.k me Nipt K72217015V me administrator Fatos Malaj dhe

me ortake me nga 50% z.Fatos Malaj dhe z.Artan Thomaraj per tjetersimin ¢ prones gjate
ekzekutimit vullnetar.duke synuar pengimin e ekzekutimit te Vendimit Gjygesor.duke
konsumuar ne kete menyre vepren penale te "Pengimit te Ekzekutimit te Vendimi
Gjygesor” sanksionuar nga neni 320 i Kodit Penal.”

Lista ¢ Dokumenteve: .
Regjistrime te tera sipas nenit 45 te ligji

19/02/2014 | Numri i ceshtjes: CN-365784-02-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 174/4 Prot., dat& 10.02.2014, "Pér
Vénien e Sekuestros Konservative™, léshuar nga Shoqéria Pérmbarimore .IUSTIT!{R}.
drejtuar QKR, ku &shté urdhéruar: “Vendosjen e masés §j‘f§§kﬁ§&i}$k\unscwmiw'pé
aktivitetet e pales debitore shogéria”GLOBAL SECURITY shi:pik,; pjisur me  /
NUIS(NIPT) - K72217015V, me administrator Fatog Malaj. dh??_@_ﬁkfifli{:ms Malaj dhe

Artan Thomaraj™. ' T | |
H -".. < ;‘.ﬂ':h:

et / |

Ao g / =
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te (jera sipas nenit 43 te ligji

18/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-555571-07-14
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date
16.07.2014 per hapjen ¢ adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshie Shtuar Adresa; "Vlore; VLORE; Viore; : VLORE; Lagjja
Pavaresia, Pallati Fredi - Gjini, nr.1, Kati | - re; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshime

Mandati bankar ose vertetimi i noteril per pagesen e kapitalit ne para - (nese hapitali eshic
paguar)

31/07/2014

Numiri i ceshtjes: CN-385603-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQ‘I’RA-
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 201 3.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit. ose nga individi tregtar)

Mandati i Pageses

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabgl

Aneksel ¢ pasqyrave {inanciare, q€ pérmbainé njé paradilje t& metodave kontabel, si dhe
materialin tjetér shpjegues

29/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-691867-10-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.27.10.2014, ku u vendos: Ndryshimi i
drejtuesit teknik pér kategoring 13 B, ku drejtuesi i ri do (€ jet€ z. Artan Aqif Senka.
Deklarim nr. Telefoni. —Depozitim i urdhrit nr.1348/3 prot. dt.27.10.2014, léshuar nga
Shogéria Pérmbarimore “Justitia”, ku €shté urdhéruar: Heqja ¢ sekuestros konservative né
aktivet e palés debitore, Shogéria “Global Security Sh.P.K." me _NHIS (NIPT)-

K72217015V me administrator z. Fatos Malaj. 2\

Tﬂ]ﬂfﬂn iSh.lE f""’] u he (llﬂﬁg#ﬂssﬁsggfiw i s
Koment ishte ("Drejtues teknik per kategorine 42 B.dhe C caktohet Z Ndec Mark
X — =

R
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Tuci Drejtues teknik per kategorine 13 A caktohet Z. Martin Lieshaj.”) u be
("Drejtues teknik per kategorine 13 A caktohet 7. Martin Lleshaj.Drejtues teknik |
per kategorine 13 B caktohet Z.Artan Agif Senka") '

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshie

;!aguari

30/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-696381-10-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1348/3 Prot. date 27.10.2014, leshuar |
nga shogeria permbarimore Justitia, per hegjen e mases se sekuestros konservative ne
aktivitetet e pales debitore, shogeria "Global Security" sh.p.k me NUIS (NIPT)
K72217015V.

Lista e Dokumenteve:

1270172015 | Numri i ceshtjes: CN-793741-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Mandati i Pageses

Akii i miratimit te bilancit nea asambleja subjektit. ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

13/02/2015 | Numri i ceshtjes: CN-867947-02-15

Arsyel e hapjes se ceshtjes: Drepozitimi i vendimit daté 09.02.2015. & asamblesé s&
ortakéve té shoqérisé, ku shté vendosur: 1 .Largimin e drejtuesit teknik te shogerise |
Z.Artan Senka dhe emerimin ne vend te tij te Z.Sotir Lito. |
Koment ishte ("Drejtues teknik per kategorine 13 A caktohet Z. Martin

Lieshaj. Drejtues teknik per kategorine 13 B caktohet Z Artan Agif Senka”) u be
("Drejtues teknik per kategorine 13 A caktohet Z. Martin Lleshaj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: (""Sotir Lito") ‘Nga data "09/02/2015
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noferil per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshic
I]Egl.l[il'!

Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2015 | Numri i ceshtjes: CN-127461-07-15
Arsyet e hapjes s¢ ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
29 (6.2015 ku eshte vendosur : Riemerimin ¢ administratorit te shoqerise z. Fatos Malaj.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: " Fatos Malaj") :
Kohézgjatja nga ishte ("29/06:2010") u be (""29/06/2015")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Fatos Malaj") i
Kohézgjatja deri ishte ("29/06/2015") u be ("29/M06/2020")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshiv
paguar)

15/07/2015 | Numri i ceshtjes: CN-154269-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati | Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjeklit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabé|

29/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-166771-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses, Nr.50198/2 Prot. date: 20.07.2015,
léshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane, ku eshte vendosur: Te mos kryhen
tjetersime mbi titujt e pronesise, per tatimpaguesin * Global Security”, me NUIS
K72217015V.

\“x.___* T4 'l,_"*_:‘é*’
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Lista ¢ Dokumenteve:

0T/0872015 | Numri i ceshijes: CN-183808-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vietor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:

Pasqvra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow) |
Bilanci Kontabél

Akt i miratimit te bilaneit nga asambleja subjektit. ose nga individi tregtar)

Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

Pasgvra e ndrvshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, q€ pérmbajné njé paragitje & metodave kontabél si dhe

materialin tjetér shpjegues

13/08/2015 Numri i ceshtjes; CN-189787-08-15

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 56931 Prot. date 10.08.2015, leshuar
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane, per lirimin nga barra siguruese mbi titujt ¢
pronesise te tatimpaguesit Global Security sh.p.k. Depozitim i vendimit date 27.07.2015. 1¢
ortakeve te shogerise dhe kontrates noteriale Nr. 9471 Rep. Nr. 6208 Kol. date 30.07.2015
per transferim te kuotave te kapitalit me ane te dhurimit. -

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku; ("Artan Thomaraj")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatos Malaj") . Kontributi n€ para ishte
("3.012.500.00") u be ("'6.025.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatos Malaj") . Pérgindja né kapital

ishte ("30,00") u he ("100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatos Malaj") , Numri i aksioneve ishte
("50,00") u be ("100,00") |

Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit

paguiar)

Regjistrimie te tjera sipas nenit 43 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme ‘n

er pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshie |

-..1r l
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19/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-205425-08-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr.5693 | Prot.. dat€ 10.08.201 5. l&shuar
nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve Tirang., ku &shté kérkuar Lirimi nga Barra e Sigurisé
mbi titujt e prondsisé t& shogérisé "Global Security” shpk, vendosur me shkresén
nr.50198/2 prot., daté 20.07.2015.

Lista e Dokumenteve:

24/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-213911-08-15

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Le shogerise, date:
21.08.2015, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit. Emerimi i zMusa
Sinani drejtues Teknik.

Obiekti ishte ("Ruajtia dhe siguria fizike e personave, jetes, sigurimi i objekteve
publike dhe private.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike ne objekie te nje rendesie te
vecanete sic jane bankat dhe transporti i vierave monetare ge klasifikohen per kategorine
C. Importimin, tregtimin, transportimin e mallrave dhe instalimin e mjeteve e sistemit
vrajtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarit, pajisjeve e neerlidhyes
te teknikave Ie tjera te lejuara nga legjislacioni si dhe projektimin, instalimin dhe
programimin e pajisjeve te telekonunikacionit, radio komunikacionit dhe sistemeve fe
kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve si dhe tregtimin dhe instalimin ¢
mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit".") u be ("Ruajtja dhe siguria fizike ¢
personave, jetes, sigurimi i objekteve publike dhe private.Sherbimi i ruajtjes dhe
sigurise fizike ne objekte te nje rendesie te vecanete sic jane bankat dhe transporti i
vlerave monetare ge klasifikohen per kategorine C. Importimin, tregtimin,
transportimin e mallrave dhe instalimin e mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues,
audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarit, pajisjeve te nderlidhjes te teknikave fe
tjera te lejuara nga legjislacioni si dhe projektimin, instalimin dhe programimin e
pajisjeve te telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe sistemeve te kontrollit dhe
monitorimit ne distance te automjeteve si dhe tregtimin dhe instalimin e mjeteve te
mbrojtjes kundra zjarrit". Importimin, eksportimin, tregtimin me pakice te armeve
si dhe perdorimin e tyre. ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:

eshte shtuar anetari: ("Musa Sinani'') Nga data "21/08/2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pasesen e kapitalil ne para - (nese kapitali eshic
i |
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paiuar ]

27/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-220189-08-15
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.08.2015 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitelit:
eshie Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; : BURREL; Sheshi |

Demokracia, Lagjja Partizani, Ndertese private nr.11; ' '

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-226893-08-15

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te ortakut te veten, date 27.08.2015

ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise, largimi nga detyra e drejtuesit teknik
7.Sotir Lito dhe emerimin e Z.Artan Senka si drejtues teknik per nenkategorine 1.3 B.
Objekti ishte ("Ruajtja dhe siguria fizike e personave, jetes, sigurimi i objekteve
publike dhe private.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike ne objekie te nje rendesie te .
vecanete sic jane bankat dhe transporti i vierave monetare ge klasifikohen per kategoriie
C. Importimin, tregtimin, transportimin e mallrave dhe instalimin e mjeteve te sistemit
vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarit, pajisjeve fe ndertidhjes
te teknikave te tjera te lejuara nga legjislacioni si dhe projektimin, instalimin dhe
programimin e pajisjeve te telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe sistemeve (¢
kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeieve si dhe tregtimin dhe instalintin ¢
mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit". Importimin, eksportimin, treglimin me pokice fe
armeve si dhe perdorimin e tyre. ") u be ("Ruajtja dhe siguria fizike e
personave, jetes, sigurimi i objekteve publike dhe private.Sherbimi i ruajtjes dhe
sigurise fizike ne objekte te nje rendesie te vecanete sic jane bankat dhe transporti i
vilerave monetare qe klasifikohen per kategorine C. Importimin, fregtimin,
transportimin ¢ mallrave dhe instalimin e mjeteve te sistemit vrojtues, sinjalizues, :
audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarit, pajisjeve te nderlidhjes te teknikave te
tjera te lejuara nga legjislacioni si dhe projektimin, instalimin dhe programimin ¢
pajisjeve te telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe sistemeve te kontrollit dhe |
monitorimit ne distance te automjeteve si dhe tregtimin dhe instalimin ¢ mjefeve te
mbrojtjes kundra zjarrit". Importimin, eksportimin, tregtimin me pakice te armeve' |
Blll‘ﬂ' B4l|1ll CH1 "D" si dhe p-erdurimin @ l}'re. ”:I |

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme te drejtuesit teknik:
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eshte shtuar anetari: ("Artan Senka") Nega data "27/08/2015 1
eshte larguar anetari: {"Sotir Lito")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti | autarizimit

07/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-338897-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimiit Nr.1. date 06.10.2013, ku eshte
vendosur mbyllja e nje adrese dytesore. |

Kane ndodhur ndryshimet e meposhime ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE, Rruga

e Durresit, prane Kafe Flora; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalil ne para - (nese kapitali eshie
paguar)

Dokumenti i autorizimil

Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2015

Numri i ceshtjes; CN-411964-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 10.11.2015, te ortakut te vetem
te shogerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore dhe hapja e adreses
dytesore.Depozitim i vendimit nr.2, date 10.11.2015, te ortakut te vetem e shogerise. ku
eshte vendosur: Hapja ¢ adreses dytesore.Depozitim i vendimit nr.3, date 12.11.2015. ku
eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aklivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT,; Burrel; s BURREL; Lagjja
Partizani, Sheshi Demokracia, Ndertese private Nr.11; "
eshte Shtuar Adresa; "Tirane; TIRANE; Tiranes -

Rruga Shemsie Haka, Pallati 6-katesh prane Drejtorise s@gshiljcs Kesh;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tip::me:") : TIRANE;
Bulevardi Gjergj Fishta, Kati perdhe(Kati 1); /"

TIRANE;

/
eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT: Burrél:~. /  BURREL; Sheshi |
Demokracia, Lagjja Partizani, Ndertese private willf=" " !
eshte Hequr Adresa: "Tirane: TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rrugu

Shemsi Haka, Pallati 6 katesh prane Drejtorise se Shitjes se KESH.
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-497130-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem. date 17.12.2015 ku
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem. date
17.12.2015 ku eshte vendosur : Emerimin e drejtuesit teknik Sabri Sako lidhur me
aftesimin teoriko praktik per personat ge do te perdorin arme.

Obijekti ishte ("Ruajtia dhe siguria fizike e personave, jetes, sigurimi i objekteve
publike dhe private.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike ne objekte te nje rendesie te
vecanele sic jane hankat dhe transporti i vierave monetare ge klasifikahen per kaiegorine
C. Importimin, tregtimin, transportimin e mallrave dhe instalimin e mjeteve te sistemil
vrojiues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarit, pajisjeve te nderlidhjes
te teknikave te ijera te lejuara nga legjislacioni si dhe projektimin, instalimin dhe
programimin e pajisjeve te telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe sistemeve fe
kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve si dhe tregtimin dhe instalimin ¢
mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit”, Importimin, eksportimin, tregtimin me pakice te
armeve” B1"" B4"," C", "D" si dhe perdorimin e tyre. ") u be ("Ruajtja dhe
siguria fizike e personave, jetes, sigurimi i objekteve publike dhe private.Sherbimi i
ruajtjes dhe sigurise fizike ne objekte te nje rendesie te vecanete sic jane bankat dhe
transporti i vierave monetare ge klasifikohen per kategorine C. Importimin,
tregtimin, transportimin ¢ mallrave dhe instalimin e mjeteve te sistemit vrojtues,
sinjalizues, audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarit, pajisjeve te nderlidhjes te
teknikave te tjera te lejuara nga legjislacioni si dhe projektimin, instalimin dhe
programimin e pajisjeve te telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe sistemeve
te kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve si dhe tregtimin dhe
instalimin e mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit". Importimin, eksportimin,
tregtimin me pakice te armeve" B1"," B4"," C", "D" si dhe perdorimin e tyre.
Aftesimin teoriko praktik per personat ge do te perdorin arme.”) '|

),

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik: ' /
eshte shtuar anetari: ("Sabri Sako") P Ngg__gatin _"114{12@{}15
‘\I'i_ ."I :"I,
Lista & Dokumenteve: "r: ﬁtiﬁ& Al
Dokumenti i autorizimit \ -;”,iﬂq X
Vendim i asamblese se pergjithshme \ s/
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit \\ Vore¥ '
dRAV S
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

(08/03/2016 | Numri i ceshtjes: CN-586377-03-16

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim | Vendimit & Ortakut 1€ Vetem Nr.l. Dt
01.03.2016, péremérimin e Drejtuesit Teknik Z.1brahim Beraj.

Koment ishte ("Drejiues teknik per kategorine 13 A caktohet Z. Martin Lleshaj.")
u bE {Il Il}

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: ("Ibrahim Beraj") Nga data "01/03/2016

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

30/06/2016 | Numri i ceshtjes: CN-785887-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asamblejo subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasgvra ¢ ardhurave dhe @€ shpenzimeve

Bilanci Kontabgl

30/06/2016 Numri i ceshtjes; CN-785919-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nea asambleja subjektit. ose nga individi tregtur)
Pasgvra ¢ ardhurave dhe & shpenzimeve ']

Bilanci Kontabél k:.' f}

20/07/2016 | Numri i ceshtjes: CN-829927-07-16 o
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date
Hapje adrese dytesore.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

K ane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE;
Njesia Nr. 2, Rruga Ali Demi, Pallati Gener 2, Kati pare; "

Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne pard - (nesc kapitali cshie

pagii l'I

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-854988-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyel e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2013,

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqvra ¢ ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

Pasgvia e ardhurave dhe t& shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Pasgvra e rrjedhijes s& parasé (cash low)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-869467-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM FASQYRP&_
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjekuit, ose nga individi tregtar)

Ancksel e pasqyrave [inanciare, g&¢ pérmbain€ njé paragitje 1& metodave kontahél, si dhe
materialin tietér shpjegues

25/10/2016

Numri i ceshijes: CN-004076-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE) \
Arsyet & hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2008. o5 T
- ;"’ }
PRI
Lista e Dokumenteve: “‘-ﬁqﬂ; M

Raporte administrimi (nése ka)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Pasavra ¢ ardhurave dhe i€ shpenzimeve

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404934-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM FHS}J‘!’R;&
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare (& vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rriedhijes sé parasé (cash flow
Bilanci Kontabél

Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit. ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Anckset ¢ pasqvrave financiare, qé pérmbajné njé paragitie & metodave kontabél, s dhe
materialin tjetér shpjegues .
Pasgyra e ardhurave dhe 1€ shpenzimeve ‘

14/09/2017 | Numri i ceshtjes: CN-458379-09-17 ]
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.09.2017. ku eshie vendosur:
Ndryshimi i drejtuesit teknik te shoqgerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejiuesit teknik: -
eshie shiuar anetari: ____("Gjerg] Ujka") Nea data "11/09/2017 |

eshie larguar anetari: {"Ibrahim Beraj") i

Lista e Dokumenleve:
Dokumenti i autorizimil |

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ Kapitalit ne pary - (nese kapitali eshie

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

27/12/2017 | Numri i ceshtjes: CN-604655-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ktrkesés t& administratorit (& shoqerisc. daté

26.12.2017, ku &shté kérkuar: Mbyllja e dy adresave dytésore t& ushtrimit (& aktivitetit. |
ah A

Kane ndodhur ndryshimet e meposhime ne Adresat e Aklivitf:fgﬁ.lf !

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Ticane; ¢ TIRANE: Niesia |

Nr. 2, Rruga Ali Demi, Pallati Gener 2, Kati pare; w NaTe _,x’

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tivané~L202-" TIRANE;

17
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Bulevardi Gjergj Fishta, Kati perdhe(Kati 1); "

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandatj bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshic
Eagum'l

Dokumenti | autorizimit

09/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-656606-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 24.01.2018. ku eshte vendosur
largimi i drejtuesit teknik z.Artan Senka dhe ndryshimi i objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Ruajtia dhe siguria fizike e personave, jetes, sigurimi i objekeve
publike dhe private. Sherbimi i ruajijes dhe sigurise fizike ne ohjekte te nje rendesie (v
vecanete sic jane bankat dhe transporti i vierave monetare ge klasifikohen per kategorine
C. Importimin, tregtimin, transportimin e mallrave dhe instalimin e myjeleve te sistemil
vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve fe mbrojijes kundra zjarit, pajisjeve te nderlidhjes
te teknikave te tjera te lejuara nga legjislacioni si dhe projektimin, instalinmin dhe
programimin e pajisjeve te telekomunikacionit, radio komunikacionii dhe sistemeve le
kantrollit dhe monitorimit ne distance te auwtomjeteve si dhe tregtimin dhe insialinin ¢
mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit". Importimin, eksportimin, tregtimin me pakice le
armeve" B1" " B4"." C", "D" si dhe perdorimin e tyre. Aftesimin teoriko praktik per
personal ge do te perdorin arme.") u be ("Ruajtja dhe siguria fizike e
personave, jetes, sigurimi i objekteve publike dhe private.Sherbimi i ruajtjes dhe
sigurise fizike ne objekte te nje rendesie te vecante sic jane bankat. Importimin,
tregtimin, transportimin e mallrave dhe instalimin e mjeteve te sistemit vrojtues,
sinjalizues, audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarit, pajisjeve te nderlidhjes te
teknikave te tjera te lejuara nga legjislacioni si dhe projektimin, instalimin dhe
programimin e pajisjeve te telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe sistemeve
te kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve si dhe tregtimin dhe
instalimin e mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit", Importimin, eksportimin,
tregtimin me pakice te armeve" B1"," B4"," C", "D" si dhe perdorimin e fyre.
Aftesimin teoriko praktik per personat ge do te perdorin arme.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhime te drejtuesit teknik: '\

eshte larguar anetari: ("Artan Senka"} e
af -'.r.':-‘-‘? }
Al .

o - ’.f
k] Vs
Lista e Dokumenteve: St o
. A REA T
Dokumenti i autorizimit AR

Vendim i asamblese se pergjithshme
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne pary - (nese kapitali eshie

paguar ] |

0170872018 | Numri i ceshties: CN-892746-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQY RA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Aktli i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit. ose nga indiy idi tregtar)

Raport Auditimi

Pasqgyra e ardhurave dhe t¢ shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow)

Anekset e pasqvrave financiare. qé pérmbajné njé paragitje & metodave kontabEl, s dlc
materialin tjeiér shpjegues

Pasqvra e ndryshimeve né kapitalel ¢ veta

Bilanci Kontabé|

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967742-10-18

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi | kerkeses date 09.1 0.2018 per hapjen ¢ adreses
dytesore. |
E-Mail ishte (") u be ("info@globalsecurity.al")

Kane ndodhur ndrvshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: i
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lae; : LAC; Kurbin,

Lagjja nr 1, Pallati tek Bulevardi Martiret ¢ Lirise, Kati 2; 1 |

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimil

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapital eshie

paguar)

(30/10/2018 | Numri i ceshtjes: CN-990698-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 29.10.2018, per hapjen ¢ adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aklivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; - /3 . Méelipoje: BAKS-

19
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

RJOLL; Shkoder, Velipoje, Baks Rrjoll, Rruga "Viluni", Godina te Bar
Restorant "Enkelejd Viluni"; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertelimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne pari - (nese kapitali eshie

pagLa r}

Dokumenti i autorizimit

11/01/2019 | Numri i ceshtjes: CN-050953-12-18

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratés sé shitjes (€ 50% t€ kuotave t&
shoqrise, daté 10.12.2018. Depozitimi i vendimit, daté 12.2018 ku éshié vendosur : -
Shitja e 50 % t€ kuotave t& shogérisé nga ortaku Fatos Malaj né favor & Agron Malaj.

Numri i aksioneve ishte "100, 00" u be "2,00"

Vlera e aksionit ishte "60.250,00" u be "3.012.500,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shiuar ortaku: (" Agron Malaj") Numri i aksioneve "1,00
Pergindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "3.012.500.00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatos Malaj") , Kontributi né para ishte
("6.025.000,00") u be ("3.012.500,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatos Malaj") . Pérqindja né kapital
ishte ("100,00") u be ("50,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatos Malaj") , Numri i aksioneve ishte
("100,00") u be (""1,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalil ne para - (nese kapitali esbie

Eilﬁllﬂf

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065033-01-19
Arsyet e hapjes se ceshjes: Depozitimi i vendimit, date 15.01.2019 per mbylljen e dy
adresave dytesore. : :\

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivi

eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LAC: Lac; 3 "gbi( ) J Kurhin, Lagjja nr
v r
\"‘\ Vark ;-- j!ﬂl 2{]

wFi o
e L
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

1, Pallati tek Bulevardi Martiret e Lirise, Kati 2;
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; ; Velipoje, BAKS-RIOLL:
Shkoder, Velipoje, Baks Rrjoll, Rruga "Viluni", Godina te Bar Restorant "Enkelejd
Viluni"; ¥

Lista e Dokumenteve:

Vendim | asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandali bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali cshie

e LEr ]

15/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-195584-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., daté 14.05.201 9, t& asamblesé s¢
ortakéve, ku &shté vendosur: Administratori i Global Security sh.p.k., ka (€ drejié &
delegojé kopetenca pér té kryer transaksione bankare né emér 1€ shogéris€ persona e
caktuar prej tij me prokurg dhe format e tjera t€ lejuara nga ligji né ¢do lloj Banke pér (&
gjitha Nr. e llogarisé, né valuté vendase ose t& huaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Fatos Malaj") ;

Kompetenca ishte ("" u be ("Administratori i Glohal
Security sh.p.k ka te drejte te delegoj kopetenca per te kryer transaksione bankare ne
emer te shogerise persona te caktuar prej tij me prokure dhe format fe tjera te lejuara
nga ligji ne cdol loj Banke per te gjitha Nr e llogarise, ne valute vendase ose te huaj.”)

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshie
paguar)

Dokumenti | autorizimit

31/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-277713-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasgyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ORTAKUT.pdf "J

SHENIMET SHPJEGUSE. pdf s
W HOTER / 21
SORANS
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EEONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Global Security _Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ € ardhurave dhe (& shpenzimeve)
sipas natyres.xlsx

ADA Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € vetal.xlsx

Pasqyra ¢ flukseve té mieteve monetare Indirekte.xlsx

Global Security_Pasqgyra ¢ pozicionil financiar.xlsx

Ecuria e veprimtariese.pdf

23/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-313252-08-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04, dat& 21.08.2019 ku éshté
vendosur: Ndryshim objekti. Largim i Drejtuesit Teknik Musa Sinani.

Objekti ishte ("Ruajtja dhe siguria fizike e personave, jefes, sigurimi | ohjekteve
publike dhe private.Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike ne objekte te nje rendesie le
vecante sic jane bankat. Importimin, tregtimin, transportimin e mallrave dhe instaliniin ¢
mjeteve te sistemit vrojlues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve le mbvrajtjes kundra zjari,
pajisjeve te nderlidhjes te teknikave te tjera te lejuara nga legjislacioni si dhe projekiimin.
instalimin dhe programimin e pajisjeve te telekomunikacionit, radio kamunikacionit dhe
sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve si dhe tregtinin dhe
instalimin e mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit”. Importimin, eksportimin, reglinin me
pakice te armeve” B1"," B4"," C", "D" si dhe perdorimin € fyre. Aftesimin teoriko prakik
per personat ge do te perdorin arme.") u be ("Ruajtja dhe siguria fizike e
personave, jetes, sigurimi i objekteve publike dhe private.Sherbimi i ruajtjes dhe
sigurise fizike ne objekte te nje rendesie te vecante sic jane bankat. Importimin,
tregtimin, transportimin e mallrave dhe instalimin e mjeteve fe sistemit vrojtues,
sinjalizues, audioviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarit, pajisjeve fe nderlidhjes te
teknikave te tjera te lejuara nga legjislacioni si dhe projektimin, instalimin dhe
programimin e pajisjeve te telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe sistemeve
te kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve si dhe tregtimin dhe
instalimin e mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit". Importimin, eksportimin,
tregtimin me pakice te armeve" B1"," B4"," C", "D" si dhe perdorimin e tyre.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik: ;

eshte larguar anetari: ("Musa Sinani")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Sabri Sake") , Kohézgjatia
nga ishte ("17/12/2015") u he ("21/08/24019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: “Sabri Sako") , Konnrent
ishite (""" uw be (" Drejtues Teknik Administrativ Subjekti {

Per veprimtarine ¢ lejuar me arme). )

Lista e Dokuomenteve: J

Vendim i asamblese se pergjithshme .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EEONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalil ne para - (nese kapitali eshic

paguar ]

Dokumenti i aularizimit

13/09/2019 | Numri i ceshtjes: CN-333913-09-19
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit d1.06.09.2019, per te hapur adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; i FIER; Rruga Kadri

Hoxha,Lagjja Zhupan, ndertesa Citadella, kati 1; "

Lista e Dokumenteve:
Diokumenti 1 autorizimit

Vendim | asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali cshite
paguar)

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-338751-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat@ 16.09.2019 pér hapje/mbyllje
adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; : FIER; Lagjja 29
Nentori, Rruga Dervish Hekali, pallati 27, shkalla 3, kati pare.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier: FIER; Fier; : FIER: Rruga Kadri
Hoxha, Lagjja Zhupan, ndertesa Citadella, kati 1. »

Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noteril per pagesen ¢ kapitalil ne para - (nese kapitali eshie
paguar)
Vendim i asamblese se pergiithshme

20/11/2019 | Numiri i ceshtjes: CN-412232-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratés s€ shitjes s¢ 50% 1€ kuotave (&
shogérisé, daté 15.11.2019. Depoxzitimi i vendimit, daté 15.11.2019 ku gsht€ vendosur :
Shitja & 50 % t€ kuotave t€ shoqérisé nga ortaku Agron Malaj né favor t& I-f:_a%g Malaj. i cli
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li%;

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESTT

behet artaku shogerise me 100% te kapitalit,

Numri i aksioneve ishte "2,00" u be "100"

Vlera ¢ aksionit ishte "3.012.500,00" u be "6.025.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Agron Malaj")

Kane ndryshuar te dhenat per {"Fatos Malaj") , Kontributi n¢ para shle
("3.012.500,00") ube ("6.025.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatos Malaj") . Pérgindja né kapital
ishte ("50.00") u be ("100,00")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Dakumenti i autorizimil

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali ¢shite

pagual |

Daté; 24/04/2020

Emiri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit & sportelit)

Vulozur nlektrondis nga Sendra
Kamwglatn o Eanoil

Do 0204 128290 +{700

K ZATOAEY 20200404 1242 S48 3005

Shilmbes @ Ky dokoment sl ghmeroor dive valoier the ond
£ e prodermare autnmatibe o i sstpin elelirenil (Qendry Kambatore e Siznesitl



